
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody gminy Olszewo Borki na 2025 rok o kwotę 46 440,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2025 rok o kwotę 46 440,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  

Dochody 91 873 846,14  

w tym:  

bieżące 65 291 373,99  

majątkowe 26 582 472,15  

Wydatki 97 020 852,25  

w tym:  

bieżące 61 789 018,67  

majątkowe 35 231 833,58 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4601



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Grzymała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4601



Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

DOCHODY 2025r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 91 827 406,14 46 440,00 91 873 846,14
Bieżą ce 65 244 933.99 46 440.00 65 291 373.99

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 105 521,00 105 521,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 521,00 -15 000,00 90 521,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 -15 000,00 55 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 15 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 15 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 16 440,00 16 440,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 440,00 16 440,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 440,00 16 440,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 740 240,00 30 000,00 1 770 240,00
Roz.85295 Pozostała działalność 4 532,00 30 000,00 34 532,00

§ 0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2025 - P0002 (35)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4601



Załącznik Nr 2 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

WYDATKI 2025 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 96 974  412,25 46 440,00 97 020 852,25

Bieżące 61 752 578.67 36 440.00 61 789 018.67
Mająl kowe 35 221 833.58 10 000.00 35 231 833.58

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 634 576,68 17 250,00 651 826,68
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 634 576,68 17 250,00 651 826,68

§ 4260 Zakup energii 73 600,00 17 250,00 90 850,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 187 920,92 16 440,00 204 360,92
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 920,92 16 440,00 197 360,92

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 920,92 16 440,00 102 360,92

Dział 852 Pomoc społeczna 4 969 761,00 30 000,00 4 999 761,00
Roz.85295 Pozostała działalność 314 102,00 30 000,00 344 102,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 17 276,00 162 276,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 500,00 980,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 37 412,00 7 224,00 44 636,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 371 606,83 -70 000,00 4 301 606,83
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 109 752,83 -70 000,00 1 039 752,83

§ 4260 Zakup energii 677 836,51 -70 000,00 607 836,51

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 205 441,83 53 635,95 2 259 077,78
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 326 143,37 52 750,00 1 378 893,37

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

600 000,00 52 750,00 652 750,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 381,29 3 100,00 74 481,29

§ 4300 Zakup usług pozostałych 45 832,23 -3 100,00 42 732,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 771,71 530 771,71

Roz.92195 Pozostała działalność 303 088,46 885,95 303 974,41

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 716,82 885,95 158 602,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 293,78 -10 000,00 25 293,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 077,86 10 000,00 32 077,86

Dział 926 Kultura fizyczna 90 884,95 -885,95 89 999,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 884,95 -885,95 89 999,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 884,95 -885,95 14 999,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2025 r. -  P0002 (30)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4601



Załącznik Nr 3 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2025 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki łącznie 35 221 833,58 10 000,00 35 231 833,58
Wydatki 35 221 833,58 10 000,00 35 231 833,58

D zia ł 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 4  39 9  6 3 9 ,0 0 0 ,00 4  399  6 39 ,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 99 970,68 0,00 99 970,68

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 1 400 029,32 0,00 1 400 029,32

Rozbudowa sieci wodociągowej w ulicy Batalionów  
Chłopskich w msc. Antonie

100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie otworu hydrogeologicznego w msc. Antonie 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie otworu hydrogeologicznego w msc. Antonie 50 000,00 0,00 50 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 649 639,00 0,00 2 649 639,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 639,00 0,00 619 639,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

42 639,00 0,00 42 639,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

252 000,00 0,00 252 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy

200 000,00 0,00 200 000,00

Ugoda dotycząca rozliczenia inwestycji pn: Modernizacja 
i  rozbudowa systemu odbioru ścieków w Ostrołęce i 
Gminie Olszewo-Borki

125 000,00 0,00 125 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 35 000,00 0,00 35 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

D zia ł 600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 14 29 6  2 5 5 ,6 9 0 ,00 14 296  2 55 ,69

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 55 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 0,00 55 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 231 255,69 0,00 14 231 255,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 631 255,69 0,00 6 631 255,69

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Olszewo- 
Borki

862 416,75 0,00 862 416,75

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Olszewo- 
Borki

828 804,64 0,00 828 804,64

Opracowanie dokumentacji ZRID na ul. Księżycową w 
miejscowości Zabrodzie

20 000,00 0,00 20 000,00

m

<$> bu dże t24 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4601



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych (w tym 
rozbudowę dróg, ulic, parkingów i ścieżek rowerowych 
na terenie gminy)

520 000,00 0,00 520 000,00

Przebudowa drogi gm innej - ul. Arm ii Krajowej w 
Olszewie-Borkach, gm Olszewo-Borki 1

871 385,00 0,00 871 385,00

Przebudowa drogi gm innej - ul. Arm ii Krajowej w 
Olszewie-Borkach, gm Olszewo-Borki

154 980,24 0,00 154 980,24

Przebudowa drogi gm innej - ul. Arm ii Krajowej w 
Olszewie-Borkach, gm. Olszewo-Borki

3 343 634,76 0,00 3 343 634,76

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. 
Słonecznej o numerze ewidencyjnym 51/55 w msc. 
Drężewo

30 034,30 0,00 30 034,30

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Olszewo- 
Borki

7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Usuwanie skutków klęski żywiołowej -  odbudowę 
infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi 
we wrześniu 2024 r  w Gminie Kłodzko

10 000,00 0,00 10 000,00

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 28 2  0 8 7 ,5 6 0 ,00 282  0 87 ,56

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 087,56 0,00 282 087,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 615,30 0,00 69 615,30

Budowa ogrodzenia placu wiejskiego w msc. Kruki 29 615,30 0,00 29 615,30

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Parkowej w 
Nowej Wsi

40 000,00 0,00 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 472,26 0,00 212 472,26

Wykup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykup części działki n r 504/13 w msc. Antonie pod  
budowę SUW

100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup materiałów na budowę ogrodzenia działki w 
miejscowości Żebry-Slawki

12 472,26 0,00 12 4 72,26

D zia ł 720 In fo rm aty k a 33 8  0 0 0 ,0 0 0 ,00 338  0 00 ,00

Roz.72095 Pozostała działalność 338 000,00 0,00 338 000,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 540,00 0,00 280 540,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Olszewo-Borki 280 540,00 0,00 280 540,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 460,00 0,00 57 460,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Olszewo-Borki 57 460,00 0,00 57 460,00

D zia ł 750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 35  0 0 0 ,0 0 0 ,00 35 0 00 ,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy w Olszewie-Borkach

35 000,00 0,00 35 000,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

34 9  879,91 0 ,00 349  879,91

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KM Policji w 
Ostrołęce

15 000,00 0,00 15 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4601



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Państwowej 
Straży Pożarnej w Ostroięce

15 000,00 0,00 15 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 319 879,91 0,00 319 879,91

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 879,91 0,00 49 879,91

Remont i  modernizacja rem izy OSP w msc. Stepna 
Stara

15 131,79 0,00 15 131,79

Wykonanie elewacji na budynku rem izy OSP w msc. 
Żerań Mały

14 398,12 0,00 14 398,12

Wykonanie elewacji na budynku rem izy OSP w msc. 
Żerań Mały

20 350,00 0,00 20 350,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dobrolęka 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych typu LUCAS dla 
jednostki OSP Olszewo-Borki

20 000,00 0,00 20 000,00

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 9 71 8  8 9 9 ,0 0 0 ,00 9 718  8 99 ,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 718 899,00 0,00 5 718 899,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 533 664,77 0,00 4 533 664,77

Rozbudowa Szkoły Podstawowej i  budowa sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Antoniach

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej i  budowa sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Antoniach

600 000,00 0,00 600 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej i  budowa sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Antoniach

2 229 999,00 0,00 2 229 999,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Grabówku

123 665,77 0,00 123 665,77

Wykonanie systemu monitoringu w Szkole Podstawowej 
im. Władysława Broniewskiegoj w Olszewie-Borkach

40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie systemu monitoringu w Szkole Podstawowej 
w Nowej Wsi

40 000,00 0,00 40 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 234,23 0,00 1 185 234,23

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Grabówku

1 185 234,23 0,00 1 185 234,23

Roz.80104 Przedszkola 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

D zia ł 855 R o d z in a 4  98 8  6 0 4 ,1 6 0 ,00 4  988  6 04 ,16

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 988 604,16 0,00 4 988 604,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
części pomieszczeń budynku po byłym gimnazjum dla 
potrzeb funkcjonowania Żłobka Samorządowego w 
Nowej Wsi

460 000,00 0,00 460 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 528 604,16 0,00 4 528 604,16

Budowa przedszkola i  żłobka w msc. Olszewo-Borki 3 396 453,12 0,00 3 396 453,12

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
części pomieszczeń budynku po byłym gimnazjum dla 
potrzeb funkcjonowania Żłobka Samorządowego w 
Nowej Wsi

1 132 151,04 0,00 1 132 151,04

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 24 2  4 6 0 ,5 5 0 ,00 242  4 60 ,55

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 460,55 0,00 242 460,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 460,55 0,00 242 460,55

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie m iejscowości 
Dobrolęka

19 717,18 0,00 19 717,18

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Grabowo 19 579,62 0,00 19 579,62

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec -  etap III 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kordowo 12 193,29 0,00 12 193,29

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
modernizację oświetlenia ulicznego

113 116,56 0,00 113 116,56

<$> budżet24 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4601



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Chojniki -  od n r 1 do 
przystanku

14 000,00 0,00 14 000,00

Wykonanie oświetlenia wzdłuż DK53 -  od Sali 
Bankietowej Renesans do ul. Nowa w miejscowości 
Antonie

45 853,90 0,00 45 853,90

D zia ł 921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 571 007,71 10 00 0 ,0 0 581 007,71

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 548 929,85 0,00 548 929,85

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 771,71 0,00 530 771,71

Adaptacja pomieszczeń w remizie OSP w Nowej Wsi na 
świetlicę wiejską

42 853,90 0,00 42 853,90

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

200 000,00 0,00 200 000,00

Kontynuacja rozbudowy rem izy OSP o świetlicę wiejską 
w msc Olszewo-Borki

80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Olszewie-Borkach

65 000,00 0,00 65 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Antonie

0,00 24 478,28 24 478,28

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Zabrodzie

24 478,28 -24 478,28 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w msc. Grabówek na działce 
nr 177/4

20 359,13 0,00 20 359,13

Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nożewo (dokumentacja projektowa)

17 883,02 0,00 17 883,02

Rozbudowa remizy -  świetlicy wiejskiej w msc Olszewo- 
Borki

45 853,90 0,00 45 853,90

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 
- kontynuacja

21 000,00 0,00 21 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Przystań -  etap III 13 343,48 0,00 13 343,48

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 158,14 0,00 18 158,14

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Żebry-Chudek

18 158,14 0,00 18 158,14

Roz.92195 Pozostała działalność 22 077,86 10 000,00 32 077,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 077,86 10 000,00 32 077,86

Ocieplenie dachu w altanie wiejskiej w msc. Mostowo 0,00 10 000,00 10 000,00

Utworzenie miejsca lokalnej integracji poprzez zakup 
wraz z montażem kontenera socjalnego w msc. Łazy, 
gm. Olszewo-Borki

22 077,86 0,00 22 077,86

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI INWESTYCYJNE 2025 r. -  P0002 (31)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4601



Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2025 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 2 794 640,00 52 750,00 2 847 390,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów  
publicznych

1 645 640,00 52 750,00 1 698 390,00

D otac je  ce low e 509 640.00 509 640.00

Dział 600 Transport i łączność 509 640,00 509 640,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 444 640,00 444 640,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

415 000,00 415 000,00

Miasto Ostrołęka 415 000,00 415 000,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

29 640,00 29 640,00

Powiat Ostrołęcki - Utworzenie połączenia 
autobusowego realizowanego na terenie Gminy 
Olszewo-Borki na lin ii komunikacyjnej relacji: Ostrołęka- 
Nowa Wieś Zachodnia-Olszewo-Borki-Ostrołęka

29 640,00 29 640,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 55 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 55 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Białobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnik

55 000,00 55 000,00

Roz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00

Usuwanie skutków klęski żywiołowej -  odbudowę 
infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku powodzi 
we wrześniu 2024 r  w Gminie Kłodzko

10 000,00 10 000,00

D otac ie  p o d m io to w e 1 136 000,00 52 750.00 1 188 750.00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 136 000,00 52 750,00 1 188 750,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 52 750,00 652 750,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

600 000,00 52 750,00 652 750,00

Gminny Ośrodek Kultury 600 000,00 52 750,00 652 750,00

Roz.92116 Biblioteki 536 000,00 536 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

536 000,00 536 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 536 000,00 536 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  
publicznych

1 149 000,00 1 149 000,00

D otac je  ce low e 249 000.00 249 000.00

<$> bu dże t24 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4601



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 35 000,00
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00 35 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 35 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 35 000,00 35 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 64 000,00 64 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

7 000,00 7 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

7 000,00 7 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 57 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

57 000,00 57 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

57 000,00 57 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 80 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

80 000,00 80 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 80 000,00 80 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

60 000,00 60 000,00

Upowszechnianie i rozwój sportu 60 000,00 60 000,00

D otac je  p o d m io to w e 900 000.00 900 000.00
Dział 801 Oświata i wychowanie 900 000,00 900 000,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

900 000,00 900 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

900 000,00 900 000,00

Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu 
Wielkim

900 000,00 900 000,00

<$> budżet24 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4601



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dotacje przedmiotowe

<$» b u d ż e t 2 4
DOTACJE 2025 - P0002 (36)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4601



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2025

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 177 000,00 16 440,00 193 440,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

177 000,00 177 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

177 000,00 177 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

177 000,00 177 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 16 440,00 16 440,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 440,00 16 440,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 440,00 16 440,00

Wydatki 187 920,92 16 440,00 204 360,92
Dział 851 Ochrona zdrowia 187 920,92 16 440,00 204 360,92
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

7 000,00 7 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 920,92 16 440,00 197 360,92

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

57 000,00 57 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 920,92 16 440,00 102 360,92

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 500,00 3 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00

m

<$» budżet24
ALKOHOLE 2025 r. - P0002 (38)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4601



Załącznik Nr 6 
do Uchwały NrXV/90/2025 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2025 r.

D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Wydatki łącznie 776 214,79 776 214,79

Sołectwo Antonie
Wydatki 45 853,90 24 478,28 70 332,18

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 853,90 24 478,28 70 332,18
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 853,90 45 853,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 853,90 45 853,90

Wykonanie oświetlenia wzdłuż DK53 -  od Sali 
Bankietowej Renesans do ul. Nowa w miejscowości 
Antonie

45 853,90 45 853,90

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 478,28 24 478,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 478,28 24 478,28

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Antonie

24 478,28 24 478,28

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
Wydatki 26 090,87 0,00 26 090,87

W ydatki na realizację zadań statutowych 5 090,87 5 090,87
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 090,87 5 090,87

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 090,87 5 090,87

Wykonanie dokumentacji projektowej budowę 
oświetlenia ulicznego na ul. Poziomkowej w msc. 
Białobrzeg Bliższy

5 090,87 5 090,87

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 000,00 21 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 21 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 
- kontynuacja

21 000,00 21 000,00

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
Wydatki 17 974,73 0,00 17 974,73

W ydatki na realizację zadań statutowych 17 974,73 17 974,73
Roz.92195 Pozostała działalność 17 974,73 17 974,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 974,73 17 974,73

Zakup materiałów w celu wyposażenia kontenera w msc. 
Białobrzeg Dalszy

17 974,73 17 974,73

Sołectwo Chojniki
Wydatki 17 974,73 0,00 17 974,73

W ydatki na realizację zadań statutowych 3 974,73 3 974,73
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 974,73 3 974,73

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 974,73 3 974,73

Żwirowanie drogi gminnej w miejscowości Chojniki -  „na 
połoń"

3 974,73 3 974,73

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 14 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 14 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Chojniki -  od nr 1 do 
przystanku

14 000,00 14 000,00

m

<$> b u d ż e t 2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Sołectwo Dobrołęka
Wydatki 19 717,18 0,00 19 717,18

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 717,18 19 717,18
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 717,18 19 717,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19717,18 19717,18

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 
Dobrołęka

19 717,18 19 717,18

Sołectwo Drężewo
Wydatki 30 034,30 0,00 30 034,30

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 034,30 30 034,30
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 30 034,30 30 034,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 034,30 30 034,30

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. 
Słonecznej o numerze ewidencyjnym 51/55 w msc. 
Drężewo

30 034,30 30 034,30

Sołectwo Działyń
Wydatki 13 343,48 0,00 13 343,48

W ydatki na realizację zadań statutowych 13 343,48 13 343,48
Roz.92195 Pozostała działalność 13 343,48 13 343,48

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 343,48 13 343,48

Doposażenie placu wiejskiego w urządzenia do ćwiczeń 
w msc. Dzialyń

12 299,88 12 299,88

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skrzypek 1 043,60 1 043,60

Sołectwo Grabnik
Wydatki 17 424,48 0,00 17 424,48

W ydatki na realizację zadań statutowych 17 424,48 17 424,48
Roz.92195 Pozostała działalność 17 424,48 17 424,48

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 424,48 17 424,48

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Grabnik 17 424,48 17 424,48

Sołectwo Grabowo
Wydatki 19 579,62 0,00 19 579,62

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 579,62 19 579,62
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 579,62 19 579,62

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 579,62 19 579,62

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grabowo 19 579,62 19 579,62

Sołectwo Grabówek
Wydatki 20 359,13 0,00 20 359,13

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 359,13 20 359,13
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 359,13 20 359,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 359,13 20 359,13

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę świetlicy wiejskiej w msc. Grabówek na działce 
nr 177/4

20 359,13 20 359,13

Sołectwo Grądzik
Wydatki 11 050,79 0,00 11 050,79

W ydatki na realizację zadań statutowych 11 050,79 11 050,79
Roz.92195 Pozostała działalność 11 050,79 11 050,79

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,79 11 050,79

Doposażenie placu wiejskiego w miejscowości Grądzik 11 050,79 11 050,79

Sołectwo Kordowo
<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Wydatki 22 193,29 0,00 22 193,29
W ydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00 10 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w msc. Kordowo 10 000,00 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 193,29 12 193,29
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 193,29 12 193,29

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 193,29 12 193,29

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kordowo 12 193,29 12 193,29

Sołectwo Kruki
Wydatki 34115,30 0,00 34 115,30

W ydatki na realizację zadań statutowych 4 500,00 4 500,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 4 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę oświetlenia ulicznego w msc. Kruki -  ul. Cicha

4 500,00 4 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 615,30 29 615,30
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 615,30 29 615,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 615,30 29 615,30

Budowa ogrodzenia placu wiejskiego w msc. Kruki 29 615,30 29 615,30

Sołectwo Mostowo
Wydatki 14 856,66 0,00 14 856,66

W ydatki na realizację zadań statutowych 14 856,66 -10 000,00 4 856,66
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 856,66 4 856,66

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 856,66 4 856,66

Żwirowanie dróg gminnych w msc. Mostowo 4 856,66 4 856,66

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00

Ocieplenie dachu w altanie wiejskiej w msc. Mostowo 10 000,00 -10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

Ocieplenie dachu w altanie wiejskiej w msc. Mostowo 10 000,00 10 000,00

Sołectwo Nakły
Wydatki 23 293,78 0,00 23 293,78

W ydatki na realizację zadań statutowych 23 293,78 23 293,78
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

Naprawa pokrycia dachowego w budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Nakly

20 000,00 20 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 3 293,78 3 293,78

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 293,78 3 293,78

Organizacja spotkania dla mieszkańców w msc. Nakly 
celem promowania idei samorządowej w msc. Nakly

3 293,78 3 293,78

Sołectwo Nowa Wieś
Wydatki 45 853,90 0,00 45 853,90

W ydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Zorganizowanie spotkania w celu promowania idei 
samorządowej w msc. Nowa Wieś

3 000,00 3 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 853,90 42 853,90
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 853,90 42 853,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 853,90 42 853,90

Adaptacja pomieszczeń w remizie OSP w Nowej Wsi na 
świetlicę wiejską

42 853,90 42 853,90

Sołectwo Nożewo
Wydatki 17 883,02 0,00 17 883,02

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 883,02 17 883,02
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 883,02 17 883,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 883,02 17 883,02

Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Nożewo (dokumentacja projektowa)

17 883,02 17 883,02

Sołectwo Olszewo-Borki
Wydatki 45 853,90 0,00 45 853,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 853,90 45 853,90
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 853,90 45 853,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 853,90 45 853,90

Rozbudowa remizy -  świetlicy wiejskiej w msc Olszewo- 
Borki

45 853,90 45 853,90

Sołectwo Przystań
Wydatki 13 343,48 0,00 13 343,48

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 343,48 13 343,48
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 343,48 13 343,48

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 343,48 13 343,48

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Przystań -  etap III 13 343,48 13 343,48

Sołectwo Rataje
Wydatki 14 031,29 0,00 14 031,29

W ydatki na realizację zadań statutowych 14 031,29 14 031,29
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 031,29 14 031,29

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 031,29 4 031,29

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rataje 4 031,29 4 031,29

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rataje

10 000,00 10 000,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 23 614,76 0,00 23 614,76

W ydatki na realizację zadań statutowych 5 614,76 5 614,76
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 614,76 5 614,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 614,76 5 614,76

Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w 
msc. Rżaniec -  doprowadzenie wody i kanalizacji

5 614,76 5 614,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 18 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec -  etap III 18 000,00 18 000,00

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 15 131,79 0,00 15 131,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 131,79 15 131,79

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 131,79 15 131,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 131,79 15 131,79

Remont i modernizacja remizy OSP w msc. Stepna 
Stara

15 131,79 15 131,79

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 15 315,20 0,00 15 315,20

W ydatki na realizację zadań statutowych 15 315,20 15 315,20
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 7 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

Podiączenie energii elektrycznej do placu wiejskiego w 
msc. Stepna Michałki

7 500,00 7 500,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 815,20 7 815,20

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 815,20 7 815,20

Studnia głębinowa i przyłącze do świetlicy na placu 
wiejskim w msc. Stepna Michałki

7 815,20 7 815,20

Sołectwo Wyszel
Wydatki 14 352,27 0,00 14 352,27

W ydatki na realizację zadań statutowych 14 352,27 14 352,27
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 352,27 14 352,27

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00 3 100,00 12 550,00

Zakup i montaż zaplecza magazynowego w msc. Wyszel 9 450,00 3 100,00 12 550,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 902,27 -3 100,00 1 802,27

Montaż monitoringu wokół świetlicy wiejskiej w msc. 
Wyszel

4 902,27 -3 100,00 1 802,27

Sołectwo Zabiele Wielkie
Wydatki 16 186,43 0,00 16 186,43

W ydatki na realizację zadań statutowych 16 186,43 16 186,43
Roz.92195 Pozostała działalność 16 186,43 16 186,43

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 186,43 16 186,43

Doposażenie placu wiejskiego w msc. Zabiele Wielkie 16 186,43 16 186,43

Sołectwo Zabiele-Piliki
Wydatki 15 911,30 0,00 15 911,30

W ydatki na realizację zadań statutowych 15 911,30 15 911,30
Roz.92195 Pozostała działalność 15 911,30 15 911,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 911,30 15 911,30

Zakup materiałów na budowę zaplecza technicznego na 
placu wiejskim w miejscowości Zabiele Piliki

15 911,30 15 911,30

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 44 478,28 -24 478,28 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 478,28 -24 478,28 20 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji ZRID na ul. Księżycową w 
miejscowości Zabrodzie

20 000,00 20 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 478,28 -24 478,28

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 478,28 -24 478,28

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Zabrodzie

24 478,28 -24 478,28

Sołectwo Łazy
Wydatki 28 566,98 0,00 28 566,98

W ydatki na realizację zadań statutowych 6 489,12 6 489,12

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 489,12 6 489,12

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 489,12 6 489,12

Opracowanie dokumentacji oraz przeprowadzenie 
procedury administracyjnej wyłączenia gruntu leśnego z 
produkcji leśnej dz.nr 306 w msc. Łazy

6 489,12 6 489,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 077,86 22 077,86
Roz.92195 Pozostała działalność 22 077,86 22 077,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 077,86 22 077,86

Utworzenie miejsca lokalnej integracji poprzez zakup 
wraz z montażem kontenera socjalnego w msc. Łazy, 
gm. Olszewo-Borki

22 077,86 22 077,86

Sołectwo Zebry-Chudek
Wydatki 18 158,14 0,00 18 158,14

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 158,14 18 158,14
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 158,14 18 158,14

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 158,14 18 158,14

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zebry-Chudek

18 158,14 18 158,14

Sołectwo Zebry-Ostrowy I
Wydatki 12 884,95 0,00 12 884,95

W ydatki na realizację zadań statutowych 12 884,95 12 884,95
Roz.92195 Pozostała działalność 885,95 885,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,95 885,95

Zakup materiałów na plac wiejski w msc. Żebry Ostrowy 
1

885,95 885,95

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 884,95 -885,95 11 999,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 884,95 -885,95 11 999,00

Zakup i montaż piłkochwytów w msc. Zebry-Ostrowy 1 10 000,00 10 000,00

Zakup metalowej szopy narzędziowej w msc. Zebry- 
Ostrowy 1

2 884,95 -885,95 1 999,00

Sołectwo Zebry-Ostrowy II
Wydatki 11 096,64 0,00 11 096,64

W ydatki na realizację zadań statutowych 11 096,64 11 096,64
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 096,64 11 096,64

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 096,64 11 096,64

Żwirowanie dróg gminnych w miejscowości Zebry- 
Ostrowy II

11 096,64 11 096,64

Sołectwo Zebry-Perosy
Wydatki 13 710,32 0,00 13 710,32

W ydatki na realizację zadań statutowych 13 710,32 13 710,32
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 710,32 13 710,32

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 710,32 13710,32

Żwirowanie dróg gminnych w miejscowości Zebry- 
Perosy

13 710,32 13 710,32

Sołectwo Żebry-Stara Wieś
Wydatki 13 802,02 0,00 13 802,02

W ydatki na realizację zadań statutowych 13 802,02 13 802,02
Roz.92195 Pozostała działalność 13 802,02 13 802,02

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 802,02 13 802,02

Rozbudowa: doposażenie placu zabaw w msc. Zebry 
Stara Wieś

13 802,02 13 802,02

Sołectwo Zebry-Sławki

<$> b u d ż e t2 4 Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4601



D zia ł
R ozdz ia ł
P a rag ra f

N azw a
Plan przed 
zm ianam i

Sa ldo  zm ian
P lan po 

zm ianach

Wydatki 12 472,26 0,00 12 472,26
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 472,26 12 472,26

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 472,26 12 472,26

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 472,26 12 472,26

Zakup materiałów na budowę ogrodzenia działki w 
miejscowości Żebry-Sławki

12 472,26 12 4 72,26

Sołectwo Zebry-Wierzchlas
Wydatki 13 481,05 0,00 13 481,05

W ydatki na realizację zadań statutowych 13 481,05 13 481,05
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 481,05 13 481,05

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 481,05 13 481,05

Żwirowanie dróg gminnych w miejscowości Żebry- 
Wierzchias

13 481,05 13 481,05

Sołectwo Zebry-Zabin
Wydatki 11 096,64 0,00 11 096,64

W ydatki na realizację zadań statutowych 11 096,64 11 096,64
Roz.92195 Pozostała działalność 11 096,64 11 096,64

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 096,64 11 096,64

Ogrodzenie placu przeznaczonego pod plac wiejski w 
msc. Żebry-Żabin

11 096,64 11 096,64

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 10 729,81 0,00 10 729,81

W ydatki na realizację zadań statutowych 10 729,81 10 729,81
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 364,90 5 364,90

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 364,90 5 364,90

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia w 
miejscowości Żerań Duży

5 364,90 5 364,90

Roz.92195 Pozostała działalność 5 364,91 5 364,91

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 364,91 5 364,91

Zakup kontenera modułowego w msc. Żerań Duży 5 364,91 5 364,91

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 14 398,12 0,00 14 398,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 398,12 14 398,12
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 14 398,12 14 398,12

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 398,12 14 398,12

Wykonanie elewacji na budynku remizy OSP w msc. 
Żerań Maty

14 398,12 14 398,12

<$» budżet24
FUNDUSZ SOŁECKI 2025 r. -  P0002 (32)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4601


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 4 Dotacje
	Zalacznik 5 Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi
	Zalacznik 6 Fundusz sołecki

		2025-05-07T12:44:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




